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HEISSE
GETRÄNKE

SHAKES

ICED
FRAPPE
VANILLE  5.90

G.9.11

COCOS  5.90G.9.11

HASELNUSS  5.90
G.9.11

SCHOKO  5.90G.9.11

KARAMEL  5.90G.9.11

SNICKERS  7.50G

OREO  7.50
G

VANILLE  6.90
G

SCHOKO  6.90G

RAFFAELLO  7.50G 

ERDBEERE  6.90G

G.9LATTE MACCHIATO  3.90

9
ESPRESSO  2.80
DOPPELTER ESPRESSO 9   3.60

KAFFEE  3.509

CAPPUCCINO  3.70
G
 

SAHNE  0.50
G
 

OPTIONAL ZUSATZ

HAUSTEE 5.90
TEE 3.90

SIRUP  0.5011
 

MILCHKAFFEE  3.80
G
 

2CL BAILEYS 1.40

RAFFAELLO  7.50G 

SCHOKO  6.90G

VANILLE  6.90
G

SNICKERS  7.50G

ERDBEERE  6.90G

OREO  7.50
G

9
ESPRESSO  2.80

G.9LATTE MACCHIATO  3.90
MILCHKAFFEE  3.80

G
 

DOPPELTER ESPRESSO 9   3.60

CAPPUCCINO  3.70
G
 

TEE 3.90
HAUSTEE 5.90

KAFFEE  3.509

2CL BAILEYS 1.40

OPTIONAL ZUSATZ

SAHNE  0.50
G
 

SIRUP  0.5011
 

COCOS  5.90G.9.11

VANILLE  5.90
G.9.11

SCHOKO  5.90G.9.11

HASELNUSS  5.90
G.9.11

KARAMEL  5.90G.9.11



SÄFTE

ORANGENSAFT   3.50  4.50

MARACUJANEKTAR  3.50  4.50

     0.2L  0.4L

APFELSAFT    3.50  4.50

KIRSCHNEKTAR   3.50  4.50

BANANENNEKTAR  3.50  4.50

KIBA     3.50  4.50

SCHORLE    3.50  4.50

 3LEMON      4.90

WASSERMELONE   4.90

     0.33L 

 3BLUEBERRY     4.90

 3PEACH      4.90

 3
MANGO      4.90

 3
POMEGRANATE     4.90

APFELSAFT    3.50  4.50

BANANENNEKTAR  3.50  4.50

MARACUJANEKTAR  3.50  4.50

     0.2L  0.4L

ORANGENSAFT   3.50  4.50

KIRSCHNEKTAR   3.50  4.50

KIBA     3.50  4.50

SCHORLE    3.50  4.50

 3BLUEBERRY     4.90

 3LEMON      4.90
 3

MANGO      4.90

     0.33L 

 3PEACH      4.90

 3
POMEGRANATE     4.90

WASSERMELONE   4.90



SOFTDRINKS
 0.2L  0.7L

 1.9.11.12COCA-COLA LIGHT  3.50 4.50

FANTA  3.50 4.50 1.3

MINERALWASSER  3.50 7.50

 1
SPRITE  3.50 4.50

 1.3.9
MEZZO MIX  3.50 4.50

 1 GINGER ALE 3.50 

 3.10BITTER LEMON  3.50 

  0.25L

 1.9.11.12
COCA-COLA ZERO  3.50 4.50

 0.2L  0.4L

1.9COCA-COLA  3.50 4.50

 10
TONIC WATER  3.50 

 1.0
ORANGINA (GELB/ROT)   3.80

#Liv inSpeyer

CLASSIC / MEDIUM / NATURELL

 1.9.11.12COCA-COLA LIGHT  3.50 4.50

 3.10BITTER LEMON  3.50 

 1 GINGER ALE 3.50 

FANTA  3.50 4.50 1.3

MINERALWASSER  3.50 7.50

 0.2L  0.4L

1.9COCA-COLA  3.50 4.50

 0.2L  0.7L

 1
SPRITE  3.50 4.50

 1.9.11.12
COCA-COLA ZERO  3.50 4.50

 1.3.9
MEZZO MIX  3.50 4.50

 10
TONIC WATER  3.50 

  0.25L

 1.0
ORANGINA (GELB/ROT)   3.80



 7.9ACAI   4.90
 1.9

SOUR MANGO-KIWI  4.90

 3MOLOKO  4.90

 7.9RED BULL SUGARFREE  4.90
RED BULL CLASSIC  4.90

 1.9

RED BULL WATERMELON 4.90
 1.9 

RED BULL TROPICAL 4.90 1.9 
 1.9 

RED BULL 4.90BLUEBERRY

 1.9 RED BULL 4.90COCONUT

 7.9RED BULL SUGARFREE  4.90

RED BULL WATERMELON 4.90
 1.9 

RED BULL CLASSIC  4.90
 1.9

RED BULL TROPICAL 4.90 1.9 
 1.9 

RED BULL 4.90BLUEBERRY

 1.9 RED BULL 4.90COCONUT

 7.9ACAI   4.90
 1.9

SOUR MANGO-KIWI  4.90

 3MOLOKO  4.90



BIERE

SHOTS
je Shot  3 .30�

• MARTINI BIANCO • VODKA • 

• JACK FIRE          •  JACK HONEY         •  B ERLINER LUFT      • 

         • JACK NO.7           • JÄGERMEISTER •

• CAPTAIN MORGEN • SAMBUCA   • MARTINI•

• ABSINTH • EXTRA DRY  • ERDBEER LIMES • 

• AMARETTO •TEQUILLA SILVER •    

•  TEQUILLA GOLD     • RAMAZZOTTI   • ORGASMUS       • 

• JÄGERMEISTER     • JACK GINGER ALE • 

• CAPTAIN MORGEN • SAMBUCA   • MARTINI•

• MARTINI BIANCO • VODKA • 

•  TEQUILLA GOLD     • RAMAZZOTTI   • ORGASMUS       • 

• ABSINTH • EXTRA DRY  • ERDBEER LIMES • 

• AMARETTO •TEQUILLA SILVER •    

• JÄGERMEISTER     • JACK GINGER ALE • 

         • JACK NO.7           • JÄGERMEISTER •

• JACK FIRE          •  JACK HONEY         •  B ERLINER LUFT      • 

 A9
DESPERADOS    4.500.33L

 3.A9
CORONA      4.500.33L

 A9
DESPERADOS    4.500.33L

 3.A9
CORONA      4.500.33L



LONGDRINKS

VODKA LEMON  7.90
 3.10.15

VODKA MOLOKO 7.90

JACK DANIELS RYE GINGER ALE 7.90

JACK DANIELS BERRY 7.90

VODKA RED BULL  7.90 1.9.15

BACARDI COLA  7.90  1.9

JÄGERMEISTER RED BULL  7.90
 1.9.15

MALIBU KIRSCH 7.90

RAKI 4.90

JACK DANIELS COLA  7.90
 1.9

JACK DANIELS RED BULL  7.90 1

GIN TONIC  7.90
 10

CUBA LIBRE 7.90

HAVANA COLA  7.90 1.9

BAILYES ON ICE 4.90

CAPTAIN MORGAN COLA 7.90

JACK DANIELS APPLE & TONIC 7.90

VODKA RED BULL  7.90 1.9.15

VODKA LEMON  7.90
 3.10.15

GIN TONIC  7.90
 10

JACK DANIELS APPLE & TONIC 7.90

BACARDI COLA  7.90  1.9

CAPTAIN MORGAN COLA 7.90

MALIBU KIRSCH 7.90

JÄGERMEISTER RED BULL  7.90
 1.9.15

BAILYES ON ICE 4.90

CUBA LIBRE 7.90

RAKI 4.90

JACK DANIELS RED BULL  7.90 1

JACK DANIELS RYE GINGER ALE 7.90

JACK DANIELS BERRY 7.90

HAVANA COLA  7.90 1.9

JACK DANIELS COLA  7.90
 1.9

VODKA MOLOKO 7.90



ALKOHOLISCHE
COCKTAILS

LADYKILLER 8.90

BATIDA DE COCO. CACHACA. ANANASSAFT. SAHNE
LIVIN COCO 8.90

APRICOT BRANDY. GIN. CRANBERRY. ANANASSAFT

11LATIN LOVER  8.90

11EL MANITO  8.90

BAILEYS. KAHLUA. AMARETTO. COCONUT. SAHNE. ANANASSAFT

11ORGASMUS  8.90

LIMETTENSAFT. MARACUJASAFT

11TEQUILA SUNRISE  8.90

LIMEJUICE. ZUCKER SIRUP

TEQUILA SILVER. PULCO. ORANGENSAFT. GRENADINE SIRUP

TEQUILA GOLD. MARACUJALIKÖR. BROMBEERSIRUP. 

MOJITO 8.90

TEQUILA SILVER. CACHACA. PULCO. ANANASSAFT. 

BRAUNER RUM. LIMEJUICE. TRIPPLE SEC. ZUCKERSIRUP

11PINA COLADA  8.90

VODKA. BLUE CARACAO. SAHNE. ANANASSAFT. PULCO

LIMEJUICE. VODKA. COINTREAU. CRANBERRY SAFT

ANANASSAFT. WEIßER RUM. COCONUT. SAHNE

11SEX ON THE BEACH  8.90

11MAI TAI  8.90

G.1.11SWIMMING POOL  8.90

ORANGENSAFT. GRENADINE SIRUP. VODKA. LIMEJUICE. ORANGENLIKÖR

MANDEL SIRUP.ANANASSAFT

11ZOMBIE  8.90

LIMETTE. MINZE. WEIßER ROHRZUCKER. RUM. SODAWASSER

COSMOPOLITAN 8.90

ORANGENSAFT. PULCO. ANANSSAFT

11LONG ISLAND ICE TEA   8.90
WEISSER RUM. VODKA. GIN. TRIPLE SEC. LIMEJUICE. COLA 

MARTINI  8.90
GIN. TROCKENER WERMUT

CONTREAU. RUM. GRENADINE SIRUP. MARACUJA SIRUP. 

CACHACHA. PULCO. LIMETTE. BRAUNER ZUCKER
CAIPIRINHA 8.90

GIN. TROCKENER WERMUT

CACHACHA. PULCO. LIMETTE. BRAUNER ZUCKER

TEQUILA GOLD. MARACUJALIKÖR. BROMBEERSIRUP. 

BAILEYS. KAHLUA. AMARETTO. COCONUT. SAHNE. ANANASSAFT

TEQUILA SILVER. PULCO. ORANGENSAFT. GRENADINE SIRUP

LADYKILLER 8.90

11EL MANITO  8.90

LIVIN COCO 8.90
BATIDA DE COCO. CACHACA. ANANASSAFT. SAHNE

11ORGASMUS  8.90

APRICOT BRANDY. GIN. CRANBERRY. ANANASSAFT

LIMETTENSAFT. MARACUJASAFT

CAIPIRINHA 8.90

11TEQUILA SUNRISE  8.90

11LATIN LOVER  8.90
TEQUILA SILVER. CACHACA. PULCO. ANANASSAFT. 
LIMEJUICE. ZUCKER SIRUP

G.1.11SWIMMING POOL  8.90

11SEX ON THE BEACH  8.90

MOJITO 8.90

ORANGENSAFT. GRENADINE SIRUP. VODKA. LIMEJUICE. ORANGENLIKÖR

11PINA COLADA  8.90

LIMETTE. MINZE. WEIßER ROHRZUCKER. RUM. SODAWASSER

ANANASSAFT. WEIßER RUM. COCONUT. SAHNE

COSMOPOLITAN 8.90
LIMEJUICE. VODKA. COINTREAU. CRANBERRY SAFT

11MAI TAI  8.90
BRAUNER RUM. LIMEJUICE. TRIPPLE SEC. ZUCKERSIRUP

VODKA. BLUE CARACAO. SAHNE. ANANASSAFT. PULCO

MANDEL SIRUP.ANANASSAFT

CONTREAU. RUM. GRENADINE SIRUP. MARACUJA SIRUP. 
ORANGENSAFT. PULCO. ANANSSAFT

11ZOMBIE  8.90

11LONG ISLAND ICE TEA   8.90
WEISSER RUM. VODKA. GIN. TRIPLE SEC. LIMEJUICE. COLA 

MARTINI  8.90



ALKOHOLFREIE
COCKTAILS
ALKOHOLFREIE
COCKTAILS

ORANGENSAFT. TONICWATER. PULCO. LIMETTEN

LUCKY DRIVER 7.90

ANANASSAFT. COCONUT. SAHNE 

ANANASSAFT. ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. 
COCONUT. SAHNE

SPLIT 7.90

CAIPIRINHA DRIVE 7.90

MARACUJASAFT. MANGO. COCONUT. SAHNE

MARACUJASAFT. PULCO. LIMETTE. BRAUNER ZUCKER

COCONUT KISS 7.90

MANGOLADA 7.90

PFIRSICHSAFT. MARACUJASAFT. COCONUT. SAHNE

FRESH 7.90

FRESH MINT 7.90

IPANEMA 7.90

LIMETTE. MINZE. WEIßER ROHRZUCKER. 

ZITRONENSAFT. GRAPEFRUITSAFT. MANGOSIRUP

RISING SUN 7.90

ERDBEERENSAFT. ZITRONENSAFT. LIME JUICE

ANANASSAFT. ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. 

VIRGIN MOJITO 7.90

ANANASSAFT. BANANENSAFT. MARACUJASAFT. COCONUT

EXOTIC PUNCH 7.90

LIMETTE. ROHZUCKER. GINGER ALE

PULCO. LIMETTEN .FRISCHE MINZE. BRAUNER ZUCKER. SPRITE

MINERALWASSER. TONIC WATER. SPRITE

HUGO ZERO 7.90
GINGER ALE. MINERALWASSER. LIMETTE. MINZE.

BORA BORA 7.90

HOLUNDERBLÜTENSIRUP

ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. MANGOSAFT. 

ANANASSAFT. COCONUT. SAHNE 

CAIPIRINHA DRIVE 7.90
MARACUJASAFT. PULCO. LIMETTE. BRAUNER ZUCKER

COCONUT KISS 7.90

LUCKY DRIVER 7.90
ANANASSAFT. ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. 
COCONUT. SAHNE

FRESH 7.90

FRESH MINT 7.90

MANGOLADA 7.90

LIMETTE. ROHZUCKER. GINGER ALE

MARACUJASAFT. MANGO. COCONUT. SAHNE

SPLIT 7.90

PULCO. LIMETTEN .FRISCHE MINZE. BRAUNER ZUCKER. SPRITE

IPANEMA 7.90

PFIRSICHSAFT. MARACUJASAFT. COCONUT. SAHNE

ORANGENSAFT. TONICWATER. PULCO. LIMETTEN

VIRGIN MOJITO 7.90

MINERALWASSER. TONIC WATER. SPRITE

EXOTIC PUNCH 7.90

ZITRONENSAFT. GRAPEFRUITSAFT. MANGOSIRUP
ANANASSAFT. ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. 

LIMETTE. MINZE. WEIßER ROHRZUCKER. 

BORA BORA 7.90

GINGER ALE. MINERALWASSER. LIMETTE. MINZE.

ANANASSAFT. BANANENSAFT. MARACUJASAFT. COCONUT

ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. MANGOSAFT. 

HUGO ZERO 7.90

HOLUNDERBLÜTENSIRUP

RISING SUN 7.90

ERDBEERENSAFT. ZITRONENSAFT. LIME JUICE

ORANGENSAFT. TONICWATER. PULCO. LIMETTEN

ANANASSAFT. COCONUT. SAHNE 

MARACUJASAFT. PULCO. LIMETTE. BRAUNER ZUCKER

ANANASSAFT. ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. 

CAIPIRINHA DRIVE 7.90

FRESH 7.90

COCONUT. SAHNE

ZITRONENSAFT. GRAPEFRUITSAFT. MANGOSIRUP

MANGOLADA 7.90
MARACUJASAFT. MANGO. COCONUT. SAHNE

COCONUT KISS 7.90

LUCKY DRIVER 7.90

PFIRSICHSAFT. MARACUJASAFT. COCONUT. SAHNE

SPLIT 7.90

IPANEMA 7.90

EXOTIC PUNCH 7.90

LIMETTE. ROHZUCKER. GINGER ALE

ANANASSAFT. ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. 

PULCO. LIMETTEN .FRISCHE MINZE. BRAUNER ZUCKER. SPRITE

FRESH MINT 7.90

MINERALWASSER. TONIC WATER. SPRITE
LIMETTE. MINZE. WEIßER ROHRZUCKER. 

BORA BORA 7.90
ANANASSAFT. BANANENSAFT. MARACUJASAFT. COCONUT

HOLUNDERBLÜTENSIRUP

RISING SUN 7.90

VIRGIN MOJITO 7.90

HUGO ZERO 7.90
GINGER ALE. MINERALWASSER. LIMETTE. MINZE.

ORANGENSAFT. MARACUJASAFT. MANGOSAFT. 
ERDBEERENSAFT. ZITRONENSAFT. LIME JUICE



FLASCHEN

THREE SIXTY 0.7L 85.00

VODKA
ABSOLUT 0.7L 70.00

GREY GOOSE 0.7L 130.00

BELVEDERE 0.7L 130.00

RAKI

GIN

WHISKY

CHIVAS REGAL 0.7L 90.00

SCHWEPPES 1.0 L 8.00

SÄFTE 1.0 L 8.00

GENTLEMAN JACK 0.7L 95.00

HENDRIKS 0.7L  80.00

BOMBAY 0.7L 75.00

JACK DANIELS 0.7L 75.00

RUM
HAVANA CLUB 0.7L 65.00

YENI RAKI 0.7L 75.00

ZZGL. AUSWAHL VON

COCA COLA 1.0 L 8.00

RED BULL 5 DOSEN 15.00

BELVEDERE 0.7L 130.00

JACK DANIELS 0.7L 75.00

CHIVAS REGAL 0.7L 90.00

HENDRIKS 0.7L  80.00

BOMBAY 0.7L 75.00

ABSOLUT 0.7L 70.00

GIN

GENTLEMAN JACK 0.7L 95.00

WHISKY

VODKA

THREE SIXTY 0.7L 85.00

GREY GOOSE 0.7L 130.00

RED BULL 5 DOSEN 15.00

RUM

RAKI

HAVANA CLUB 0.7L 65.00

COCA COLA 1.0 L 8.00

SÄFTE 1.0 L 8.00

SCHWEPPES 1.0 L 8.00

YENI RAKI 0.7L 75.00

ZZGL. AUSWAHL VON



LILLET 

LILLET BLANC, WILD BERRY

LILLET BERRY  7.90

LILLET BLANC, BITTER LEMON

LILLE BLANC, TONIC WATER

LILLET LEMON  7.90

LILLET VIVE  7.90

LILLET BLANC, PFIRSICH EISTEE

LILLET PEACH  7.90

PROSECCO
MIONETTO  24.90

SEKT

APEROL SPRITZ  7.90
HUGO  7.90

 0.2 L FLASCHE

HENKEL 3.90  21.90
CINZANO ASTI 3.90  24.90

WEISSWEIN 0.2 L  FLASCHE

ROTWEIN 0.2 L  FLASCHE

MOET ICE 0.75 L  145.00

RIESLING 4.90 14.90
 .

RIESLING SCHORLE 5.90  

MOET IMPERIAL 0.75 L  125.00

 0.5 L

CHAMPAGNER

MOET ROSE 0.75 L  145.00

DOM PERIGNON 0.75 L  350.00

DORNFELDER 4.90 14.90

MOET IMPERIAL 0.75 L  125.00
CHAMPAGNER

WEISSWEIN 0.2 L  FLASCHE

 .

MOET ICE 0.75 L  145.00
DOM PERIGNON 0.75 L  350.00

ROTWEIN 0.2 L  FLASCHE

DORNFELDER 4.90 14.90

MOET ROSE 0.75 L  145.00

RIESLING 4.90 14.90

 0.5 L

RIESLING SCHORLE 5.90  

SEKT

MIONETTO  24.90

HUGO  7.90

 0.2 L FLASCHE

APEROL SPRITZ  7.90

HENKEL 3.90  21.90
CINZANO ASTI 3.90  24.90

PROSECCO

LILLET 

LILLET BLANC, WILD BERRY

LILLET LEMON  7.90

LILLET BERRY  7.90

LILLET VIVE  7.90
LILLE BLANC, TONIC WATER

LILLET BLANC, BITTER LEMON

LILLET PEACH  7.90
LILLET BLANC, PFIRSICH EISTEE



IGGELHEIMER STR. 17· 67346 SPEYER
www.LIVIN-SPEYER.de

ZUSATZSTOFFE:  1) MIT FARBSTOFF(EN)  1.1) FARBSTOFF E150C  2) MIT KONSERVIERUNGSSTOFF(EN)  
3) MIT ANTIOXIDATIONSMITTEL(N)  4) MIT GESCHMACKSVERSTÄRKER(N)  5) MIT SCHWEFELDIOXID  
6) MIT SCHWÄRZUNGSMITTEL(N)  7) MIT PHOSPHAT  8) MIT MILCHEIWEIß  9) KOFFEINHALTIG 
10) CHININHALTIG  11) MIT SÜSSUNGSMITTEL (N)  12) ENTHÄLT EINE PHENYLALANINQUELLE  13) GEWACHST  
14) MIT TAURIN  15) KANN DIE AKTIVITÄT UND AUFMERKSAMKEIT BEI KINDERN BEEINTRÄCHTIGEN

G) MILCH VON SÄUGETIEREN H) SCHALENFRÜCHTE L) SELLERIE M) SENF N) SESAMSAMEN 
ALLERGENE:  A) GLUTEN B) KREBSTIERE C) EIER VON GEFLÜGEL D) FISCH E) ERDNÜSSE F) SOJABOHNEN

O) SCHWEFELOXID UND SULFITE P) LUPINEN R) WEICHTIERE

ALLE PREISE DIESER KARTE SIND IN € INKL. MWST.
UNSERE BEDIENUNGEN SIND BEZAHLT, FREUEN SICH ABER BESTIMMT ÜBER EIN TRINKGELD. 

ÄNDERUNGEN UND IRRTÜMER VORBEHALTEN.

ALLE PREISE DIESER KARTE SIND IN € INKL. MWST.
UNSERE BEDIENUNGEN SIND BEZAHLT, FREUEN SICH ABER BESTIMMT ÜBER EIN TRINKGELD. 

ÄNDERUNGEN UND IRRTÜMER VORBEHALTEN.

SERVICE FÜR ALLERGIKER
WENN SIE SICH GENAU ÜBER DIE INHALTSSTOFFE 

INFORMIEREN WOLLEN, FRAGEN SIE UNSER PERSONAL.

SERVICE FÜR ALLERGIKER
WENN SIE SICH GENAU ÜBER DIE INHALTSSTOFFE 

INFORMIEREN WOLLEN, FRAGEN SIE UNSER PERSONAL.

#Liv inSpeyer

designed bydesigned by

ÖFFNUNGSZEITEN

SONNTAG - DONNERSTAG
16:00 - 02:00

FREITAG & SAMSTAG
16:00 - 04:00

ÖFFNUNGSZEITEN

SONNTAG - DONNERSTAG
16:00 - 02:00

FREITAG & SAMSTAG
16:00 - 04:00


